

Quickseal ApS

Ringvejen 70, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 86 70 42

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Bent Anker Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quickseal ApS Ringvejen 70 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 33 86 70 42 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bent Anker Villumsen, Formand Stig Lausten Niels Henrik Holmblad
Direktion	Stig Lausten
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af etiketter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.235 mod 75.411 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.408 mod -44.292 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at etablere sig på markedet og dermed forbedre driftsresultatet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	221.235	75.411
Administrationsomkostninger	-26.068	-68.842
Driftsresultat	195.167	6.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.182	-63.357
Finansiering netto	-65.182	-63.357
Resultat før skat	129.985	-56.788
Skat af årets resultat	-28.577	12.496
Årets resultat	101.408	-44.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.292
Disponeret i alt	101.408	-44.292

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	12.480	18.146
Materielle anlægsaktiver i alt	12.480	18.146
Anlægsaktiver i alt	12.480	18.146
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.589
Udskudte skatteaktiver	993	992
Tilgodehavende selskabsskat	639	6.669
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	638
Andre tilgodehavender	7.328	3.553
Tilgodehavender i alt	8.960	91.441
Likvide beholdninger	422.497	171.418
Omsætningsaktiver i alt	431.457	262.859
Aktiver i alt	443.937	281.005

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	163.265	163.265
Overført resultat	-3.987.295	-4.088.703
Egenkapital i alt	-3.824.030	-3.925.438
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.935	51.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.198.454	4.155.171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.578	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.267.967	4.206.443
Gældsforpligtelser i alt	4.267.967	4.206.443
Passiver i alt	443.937	281.005

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	163.265	-4.088.703	-3.925.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.408</u>	<u>101.408</u>
	<u>163.265</u>	<u>-3.987.295</u>	<u>-3.824.030</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.046	61.228
Andre finansielle omkostninger	3.136	2.129
	65.182	63.357
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2022	539.200	539.200
Kostpris 30. april 2023	539.200	539.200
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-539.200	-485.280
Årets af-/nedskrivninger	0	-53.920
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-539.200	-539.200
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2022	213.172	213.172
Kostpris 30. april 2023	213.172	213.172
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-195.026	-187.492
Årets af-/nedskrivninger	-5.666	-7.534
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-200.692	-195.026
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	12.480	18.146
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunststof Holding ApS, CVR-nr. 18093944, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kunststof-Kemi Skandinavia A/S, Ringvejen 70, 7900 Nykøbing Mors	Ejer	100%	af selskabskapitalen
--	------	------	-------------------------